

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.07.42
0503700503 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: P ASSISTENCIAL NOVO CEU
AGENCIA: 0503-7 CONTA: 128.488-6

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240913120005993022202
CNPJ DO PAGADOR: 65.144.784/0001-77
VALOR: R\$4.050,00
TARIFA: R\$0,00
DATA: 13/09/2024 - 09:05:30
DESCRICAO: Fraldas Pedido 6513

PAGO PARA: Comercial Diframa Ltda
CNPJ: 9.349.418/0001-83
CHAVE PIX: 09349418000183
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0503 - CONTA: 0000000000000662410
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 13/09/2024 - 09:05:30
=====

DOCUMENTO: 091301
AUTENTICACAO SISBB: 8.E95.E5F.1E8.BE0.142
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



COMERCIAL DIFRAMA LTDA - ME

R AVELINO CAMARGOS, 119
INCONFIDENTES - 32260-290
Contagem - MG Fone: (31) 3361-6623

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDANº 10.687
Série 1
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3124 0909 3494 1800 0183 5500 1000 0106 8712 3786 3150

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq/Rec. Terceiros, S.T., Cond. Contrib. Substituído

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246179823665 - 13/09/2024 09:31:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

001.060.497/0048

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.349.418/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU

CNPJ / CPF

65.144.784/0001-77

DATA DA EMISSÃO

13/09/2024

ENDEREÇO

MACAUBAS, 745

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM LAGUNA

CEP

32140-280

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

13/09/2024

MUNICÍPIO

Contagem

UF

FONE / FAX

MG

(31) 3368-6860

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:31:26

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 13/09/2024

Valor R\$ 4.050,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,33	4.050,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,50	4.050,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

38

ESPÉCIE

vol

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

107,000

PESO LÍQUIDO (KG)

100,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CPOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIC. ICMS	ALIC. IPI
7898973104213	FR USEFRAI GERIATRICA HIPER G 50 UNID	96190000	060	5405	UN	20	67,50	1.350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898973104206	FR USEFRAI GERIATRICA HIPER XG 46 UNID	96190000	060	5405	UN	40	67,50	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Srs. Clientes,
Verifique o seu produto no
ato do recebimento.
Não aceitamos reclamações
posteriores.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: kaumbatista@yahoo.com.br

Inf. Contribuinte: TERMO DE FOMENTO 034/23

Produto destinado a Consumidor Final.

Trib aprox R\$ 544,73 Federal e R\$ 729,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br - 19CB11

RESERVADO AO FISCO



COMERCIAL DIFRAMA LTDA - ME

CNPJ: 09.349.418/0001-83
Inscrição Estadual: 0010604970048

R AVELINO CAMARGOS, 119
INCONFIDENTES
Contagem - MG - CEP: 32260-290
Telefone: (31) 3361-6623

Pedido de Venda Nº 6513

Informações do Cliente

PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU

CNPJ: 65.144.784/0001-77
Contagem - MG - CEP: 32140-280
Telefone: (31) 3368-6860

MACAUBAS, 745 - JARDIM LAGUNA
Email: kaumbatista@yahoo.com.br

Itens do Pedido de Venda

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unit.	Valor Total
7898400720740	FR GER USEFRAL HIPER G C/50	9619.00.00	20,00 PA	67,5000	1.350,00
7898400720757	FR GER USEFRAL HIPER XG C/46	9619.00.00	40,00 PA	67,5000	2.700,00
Subtotal:					4.050,00
IPI:					0,00
ICMS ST:					0,00
Total:					4.050,00

Vencimentos A Vista

Parcela	1
Vencimento	13/09/2024
Valor	4.050,00

Outras Informações

Pedido de Venda - incluído em: 13/09/2024 às 08:47:28
Previsão de Faturamento: 13/09/2024



CONTAGEM, 13 DE SETEMBRO DE 2024.

PARA: PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CÉU

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÃO
LOTE I

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNID	VALOR TOTAL
1	20	PCT	FRALDA GERIATRICA MARCA USEFRAL TAMANHO G PACOTE 50 COM UNIDADES	RS 82,00	RS 1.640,00
2	40	PCT	FRALDA GERIATRICA MARCA USEFRAL TAMANHO XG PACOTE 46 COM UNIDADES	RS 82,00	RS 3.280,00

• R\$ 4.920,00

(QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA
FRETE: CIF

COMERCIAL NUTRIFAMA LTDA
CNPJ: 25.093.231/0001-18


25.093.231/0001-18
COMERCIAL NUTRIFAMA LTDA
Rua Avelino Camargos, nº 119 - Sala
B. Inconfidentes - CEP 32260-290

COMERCIAL NUTRIFAMA LTDA
RUA: AVELINO CAMARGOS Nº 119 SALA. CIDADE: CONTAGEM/MG.

CONTAGEM - MG



PARA: PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CÉU

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNID	VALOR TOTAL
1	20	PCT	FRALDA GERIATRICA MARCA USEFRAL TAMANHO G PACOTE 50 COM UNIDADES	R\$ 79,50	R\$ 1.590,00
2	40	PCT	FRALDA GERIATRICA MARCA USEFRAL TAMANHO XG PACOTE 46 COM UNIDADES	R\$ 79,50	R\$ 3.180,00
Valor global da proposta R\$ 4.770,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS)					

O preço contido nesta proposta inclui todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto.

DADOS DA EMPRESA PROPONENTE:

Razão Social: COMERCIAL FERREIRA E MARINO LTDA
CNPJ sob nº: 04.566.978/0001-76

CONTAGEM ,13 de SETEMBRO de 2024.

COMERCIAL FERREIRA E MARINO LTDA.
CNPJ : 04.566.978/0001-76

04.566.978/0001-76

COMERCIAL FERREIRA E MARINO LTDA

Al. Flamboyant, nº 250

B. Boa Vista - CEP: 35675-000

JUATUBA - MG